
2024 年 8 月 13 日 

株式会社シャトレーゼホールディングス 

株式会社シャトレーゼ 

  

 

 

代表取締役会⻑ 齊藤寛 逝去のお知らせ 
 

 

シャトレーゼ創業者であり、株式会社シャトレーゼホールディングスならびに株式会社

シャトレーゼ代表取締役会⻑の⿑藤寛は、2024 年 8 月 10 日（土）に永眠いたしまし

た。ここに、生前のご厚誼に感謝するとともに、謹んでお知らせいたします。 

なお、通夜および葬儀は近親者のみにて執り行われ、訃報のご連絡も法要後とさせてい

ただきました。後日「お別れの会」を執り行う予定ですが、日時や場所などの詳細は決

まり次第、改めてお知らせいたします。 

また、故人ならびにご遺族の意向により、ご弔問、ご弔電、ご香典、ご供物、ご供花の

儀は固くご辞退申し上げます。 

 

故人の死去は私たちにとって大変な損失ですが、会社は創業者の指針である「三喜経

営」を引き継ぎ、今後もその精神を引き継いでお客様のご期待に応えてまいります。 

 

 

 

以上 


